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Siden sidst 
FN´s internationale dag mod racisme Der var pyntet op med FN flag og påskeliljer.Vi blev flere efter en 
generalforsamling i Dansk Somalisk forening var overstået. Desværre måtte FH melde afbud kort før arrangementet, 
så Poul gav et kort oplæg om racisme og Stine H Gustavsen fra Venligboerne gav et rigtig godt oplæg om egne 
oplevelser. Bagefter skøn somalisk kylling og hyggesnak. Der er udgivet en smuk musikvideo PeaceTrain med input 
fra forskellige musikgrupper i FN-lande, som blev fremvist. 
Medlemsmødet,Vindrosen  Der var opbakning til, at bestyrelsesmedlemmer skriver kronik om Ukrainekrigen samt 
læserbreve om amerikanske tropper mm på dansk jord 
1.maj i gryden Også de unge mennesker tog positivt imod vores fred og nedrustningsfolder 
GCOMS (Global Campaign On Military Spending) Vi delte foldere ud på Torvet 9.maj, samt på uddannelsessteder, 
kollegier og højhuse. Vi vil meget gerne i kontakt med yngre mennesker !! 

USA should Be a Force for Peace in the World 
The New York Times offentliggjorde 16.maj 2023 en helsides annonce underskrevet af 15 amerikanske nationale 
sikkerhedsrådgivere. Overskriften var som skrevet: ”USA burde være en kraft for fred i verden” Endvidere kaldes 
Ukrainekrigen en ”ubehersket katastrofe”og Biden og kongressen ”opfordres til at afslutte krigen hurtigt gennem 
diplomati, især i betragtning af farerne ved en militær eskalering, der kan komme ud af kontrol...” 
Medierne er domineret af krigsjournalistik, så rigtig dejligt med positiv nyhed fra USA 

Peace by Peaceful Means fredsseminar  Wien 10. - 11. juni 
Bestyrelsen deltager fysisk for egen regning, CODEPINK USA deltager pr video, se mere på ipb.org  

Medlemsmøde tirsdag 27.juni kl. 19.30 på Vindrosen 
Vi mødes igen og snakker om Ukrainekrigen, og hvad der ellers er aktuelt..Der vil være lidt kage og kaffe/te 

Nordisk Fredskonference Helsingør 14. - 16. juli 
Vi er 5 som deltager for egen regning, men du/ I er også velkomne, giv en melding til poul@peaceweb.dk 

Læsegruppen er åben for alle 
Lige nu diskuterer vi ”De nye Silkevje - mod en anden verdensorden” af Peter Framkopan om, hvad der foregår af 
konflikter og mest samarbejde på den anden siden af jordkloden, som vi sjældent hører noget om. 
Herefter har vi tænkt på ”Kultur for Fred” af Ingeborg Breines, som har arbejdet med emnet i FN regi. 
Sidstnævnte bliver nok først efter sommerferien, så du/I kan sagten nå at komme med !! 

Medlemskontingent for 2023 og støtte 
Tak til de mange, som har betalt kontingent/støtte, det vil blive brugt med glæde i fredens tjeneste !! 
Der kan indbetales  årskontingent/støtte på vores konto i Danske Bank  reg.nr. 1551  konto nr. 672  4426            
Enkeltperson 100 kr.  - Husstand 150 kr.   - Organisation 300 kr.  

          MØD  OP….. DISKUTER MED  VENNER  OG  FAMILIE.....                
….VERDEN  HAR  BRUG  FOR  FRED....LIGE NU !!! 
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